

Nasz znak : IM-3411-9-15/08

Żywiec dnia 16.09.2008r.

Pytania NR 11

O F E R E N C I

Dotyczy : Pytania z dn. 12.09.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące budowę „*Sali sportowa wraz z przewiązką socjalno – dydaktyczną przy Gimnazjum Nr 1 w Żywcu*”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Prosimy określić formę w jakiej należy dołączyć kosztorysy do oferty (skrócone, czy szczegółowe)

Odpowiedź:

Tę kwestię reguluje rozdz. II pkt 9 SIWZ

Pytanie 2.

Z uwagi na brak w przedmiarze robót warstw ocieplenia stropów poddasza Sali i przewiązki (paraizolacja, wełna mineralna, folia paroprzepuszczalna prosimy o wskazanie w którym miejscu należy je zaliczyć.

Odpowiedź:

Łącznik:

poz. 215a - paroizolacja 300, 46 m2

poz. 215b - wełna mineralna gr. 20 cm, 300,46 m2

Sala:

poz. 110a - paroizolacja 651,359 m2

poz. 110b - wełna mineralna gr. 20 cm, 651,359 m2

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/aWDz